DECRETO 332/2017

DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017

Nomeia cargo em comissão e dá outras

providências correlatas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, no uso de suas atribuições legais,

de acordo com a Lei Municipal 506/2009, de 01 de junho de 2009, em consonância com

a Instrução Operacional Nº 1, de 05 de maio de 2017 da Secretaria Nacional de

Assistência Social e ainda observado o Artigo 61, Inciso XI da Lei Orgânica deste

município de Poço Verde.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a senhora ANA LUCIA OLIVEIRA DE JESUS, RG.

3.380.592-0 SSP/SE, para o Cargo em Comissão de Assessor, Símbolo - CCS-05. Junto

a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Comunitário, Assistência Social e do

Trabalho.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições contrárias.

Art. 4º - Cumpra-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde, em 20 de novembro de

2017.

Everaldo Iggor Santana de Oliveira

Prefeito Municipal